
〔内国為替手数料〕

※ 当組合同一店舗内振込(ATM振込を含む)の1万円未満の手数料は無料となります。 ※ 視覚その他の障がいをお持ちのお客様は、ATM振込の手数料額で窓口振込をご利用できます。

※ 文書扱いによる振込みは「付帯物件付振込」「国庫金・公金の振込」に限定した扱いとなります。

■各種用紙代 ■発行手数料

■株式・出資払込受入手数料 ■再発行・交付等に関する手数料

 　1,000万円未満

　5,000万円未満 ■証書貸付（事業性）手数料

■不動産担保事務取扱手数料
■証書貸付（住宅ローン）手数料

○一般扱い

■証書貸付（条件変更）手数料
■両替及びつり銭に関する手数料

■顧客情報の開示請求に関する手数料

注1.平日当組合の本店以外の店舗は18:00迄 個人用キャッシュカード（個人事業主を含む）以外（法人・

※ 当組合の土曜・日曜・祝日ATM稼働店は本店となります。 ※ 他金融機関ATMご利用の際の手数料は、 権利能力なき社団・財団・任意団体等）のカードは、他行の

※ ATM振込・ATM相互入金については、一部取扱の出来ない 　　ご利用する金融機関によって異なります。 ATMではご利用できません。（当組合本支店をご利用ください）

　  店舗（機種）がありますので詳しくは窓口にお尋ねください。 ※ 設置場所等により、ご利用時間・ご利用日は異なります。

※ 各手数料は、消費税込みの金額となっております。

※ 「組合員」とは、当組合の出資金をお持ちの方です。

※ 各種手数料一覧は、代理貸付など委託業務等を除く手数料を

　  表示しております。 平成26年9月1日現在

※ その他手数料（委託業務等）につきましては窓口におたずね

　　下さい。

同一店舗内宛 十勝信用組合本支店宛 他金融機関宛

組合員 一般 組合員 一般 組合員 一般

振
込

電信扱
5万円以上 108円 324円 216円

文書扱
5万円以上

432円 648円 756円

5万円未満 108円 216円 108円 216円 432円 540円

648円 756円

5万円未満 432円 540円

Ａ
Ｔ
Ｍ
振
込

ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ振込 5万円以上 108円 216円 486円

他行カード振込 5万円未満 108円 108円 324円

現金振込
5万円以上10万円以下 216円 324円 648円

5万円未満 108円 108円 432円

定額自動送金
5万円以上 108円 108円 216円 432円 648円 756円

5万円未満 108円 108円 108円 216円 432円 540円

取立手数料
同地あて 無料 無料

隔地あて
至急扱 432円 864円

普通扱 432円 648円

そ
の
他
の
諸
手
数
料

振込送金
組戻（取消）手数料 無料 648円 648円

変更（訂正）手数料 無料 216円 648円

取立手形
店頭呈示料

648円 648円

(但し、取立費用が648円を超えるときは実費)

手形組戻・不渡手形返却料 無料 648円 648円

定額自動送金基本料 1契約につき1,080円

5,400円

小切手帳 1冊(50枚綴) 648円  債務保証書 1通 2,160円

 残高
 証明書

住宅取得資金に係る借入金の年末残高証明書を含む 1通

約束手形帳 1冊(25枚綴) 432円  融資極度額証明書 1通

324円

自己宛小切手用紙 1枚 540円 監査法人様指定様式での発行 1通 3,240円

専用約束手形用紙 1枚　540円 口座開設料 3,240円

借入用約束手形 1枚 648円  利息証明書 1通 324円

500万円未満 取引金額x (10,000分の25x 1.08)  通帳、証書、カード等の再発行手数料 1冊、1枚 1,080円

500万円以上 取引金額x (10,000分の20x 1.08)  夜間金庫パック　4個まで　（1個増すごとに216円加算） 月額 7,560円

1,000万円以上 取引金額x (10,000分の15x 1.08)

5,000万円以上 取引金額x (10,000分の10x 1.08)  期限前一括返済 1件 3,240円

 一部繰上返済 1件 3,240円

○住宅ローン及びその他消費者ローン (道・市住宅制度融資を除く)

新規設定、追加設定、極度額変更、譲受、
差換等で物件調査を伴うもの 1件 21,600円

事 務 手 数 料 1件 54,000円 （住宅ローン実行時）

固 定 金 利 再 選 択 1件 5,400円

期 限 前 一 括 返 済 1件  返済元金に対し0.54%
(但し、54,000円を上限とする)新規設定、追加設定、極度額変更、譲受、

差換等で物件調査を伴うもの 1件 43,200円
一 部 繰 上 返 済 1件

割賦金見直しまたは期間変更の伴うもの 1件 10,800円

取扱枚数 手数料

1枚～20枚 無料  1.氏名  2.住所 3. 生年月日
 4.電話番号  5.勤務先名・電話番号

左記一括 648円
21枚～100枚 108円

101枚～1,000枚 324円  取引残高 (科目・口座番号、残高) 指定日毎 324円

1,001枚～2,000枚 540円  取引の履歴に関する情報 （注）
　＊1口座につき

過去3年以内 1,080円

2.001枚以上、1,000枚増す毎 216円加算 以後1ヶ月増す毎に加算 324円

※ 両替枚数のカウント方法はご持参金種あるいはご希望金種のどちらか多いほうと致します。 上記以外の情報 1項目毎 1,080円

※ つり銭準備金等の希望金種を指定する預金払戻については、一万円券を除く五千円券
　　以下の合計枚数が101枚以上からの対象となります。

(注) 期間は暦月ベースで計算致します。
　　請求内容によって、回答まで相当の時間を要する場合がありますのでご了承願います。

■ATMサービス手数料・取扱時間 ■セブンイレブンのATMは24時間ご利用いただけます。
　(但し、4:00から4:10までの10分間はご利用になれません)当組合

カード
他組合カード

(しんくみお得ネット)
他行カード
(相互入金) セブンイレブンATM

平日
 8:45～18:00 無料 無料 108円

平日
8:45～18:00 無料

18:00～19:00 注1 108円 216円 216円 上記以外の時間帯 108円

土曜日
 9:00～14:00 無料 無料 108円

土曜日
9:00～14:00 無料

14:00～17:00 108円 216円 216円 上記以外の時間帯 108円

日曜日  9:00～17:00 108円 216円 216円 日曜日 24時間 108円

祝日  9:00～17:00 108円 216円 216円 祝日 24時間 108円

各種手数料一覧


